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INSTITUTO
FEDERAL
Para
PROCESSO SELETIVO EDITAL
PSU Técnico Integrado 2021.1 Edital n° 01, de 13 de janeiro de 2021. PSU Técnico Integrado 2021.1
UNIDADE ACADEMICA RELATORIO
Campus Tucurui Resultado FINAL
CURSO TIPO MODALIDADE TURNO
Técnico em Edificacoes INTEGRADO PRESENCIAL VESPERTINO
A5
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Nota
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Histéria Geografia Ciéncias Redacao Dt. Nasc Cota
1 25974 ANA KAROLINY DOS 93.07 95.67 98.67 90.33 90.33 90.33 - 30/07/2006 A5
SANTOS MELO
2 15213 LARISSA GRAZIELLE TELES 88.20 88.33 95.33 82.33 85.33 89.67 - 19/11/2005 A5
ALENCAR
3 18372 VITOR LORRAN SANTOS 85.53 85.67 80.33 88.00 83.67 90.00 - 09/08/2005 A5
RODRIGUES DE LIMA
4 16273 VITORIA COSTA PEREIRA 85.07 79.00 84.00 84.00 95.67 82.67 - 03/09/2005 A5
5 4960 ANA HELOIZA MESQUITA 83.00 82.33 85.67 86.67 80.33 80.00 - 21/06/2006 A5
SENA
6 13516 JO30 LUCAS SENA PANTOJA 80.13 78.33 84.33 81.67 79.67 76.67 - 06/01/2006 A5
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BE
L
B
INSTITUTO
FEDERAL
Para
A5
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Nota
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Histdria Geografia Ciéncias Redacao Dt. Nasc Cota
7 8916 JOAO VICTOR CASTRO DOS 79.07 74.00 75.00 84.33 74.00 88.00 - 21/04/2006 A5
SANTOS
8 8919 PEDRO HENRICK OLIVEIRA 78.33 71.67 80.00 81.67 83.33 75.00 - 26/05/2005 A5
BORGES PASCHOAL
9 21286 ISABELY CRISTINY SILVA 77.53 78.67 75.00 74.33 77.67 82.00 - 08/05/2006 A5
DOS SANTOS
10 22658 VANESSA SILVA GOMES 76.00 77.33 79.67 74.00 76.67 72.33 - 21/01/2006 A5
11 13013 JOao VICTOR DA LUZ 75.00 68.33 68.33 83.33 78.33 76.67 - 19/10/2003 A5
RODRIGUES
12 3395 KAMILLY IZABELLY 73.93 74.00 73.00 78.33 74.00 70.33 - 20/12/2005 A5
CARVALHO MOTA
13 20081 NUBIA CRISTINA DOS 72.13 72.33 78.00 71.00 67.00 72.33 - 25/03/1989 A5
SANTOS DE SOUZA
14 25185 LUCAS GONCALVES 72.07 81.00 65.33 72.67 75.33 66.00 - 28/12/1999 A5

SOARES SOUSA

(*) Classificados em vagas remanescentes. Quinta-feira, 04 de Marco de 2021 - 21:50 P4gina 2 de 17



A5

N.
# Insc.
15 1425
16 21184
17 14226
18 17768
A4

N.
# Insc.

Nome Completo

MARCUS DEIVID Sa DE
MORAES

ANA CAROLINA LOPES DIAS

NICOLAS RENNER TAVARES
LOPES

JAILDA MACHADO
ASSUN¢aO

Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

72.00

68.27

68.00

46.48

Média
Geral

Média
Lingua
Portuguesa

71.67

68.33

67.00

44.44

Média
Lingua
Portuguesa

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Matematica

71.67

66.67

69.67

43.52

Média
Matematica

Média Média
Histéria Geografia
70.00 70.00
68.33 68.00
68.67 69.67
48.15 50.00
Média Média
Histéria Geografia
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Média
Ciéncias

76.67

70.00

65.00

46.30

Média
Ciéncias

Nota
Redacao Dt. Nasc
- 08/07/2005
- 16/10/2005
- 01/03/2005
- 05/07/1977
Nota Dt.
Redacao Nasc

Cota

A5

A5

A5

A5

Cota
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BE
L
B
INSTITUTO
FEDERAL
Para
AC
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Nota
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Histdria Geografia Ciéncias Redacao Dt. Nasc Cota
1 2089 MARIA CRISTINA DE 96.00 93.33 96.67 100.00 98.33 91.67 - 26/07/2006 AC
FREITAS SANTOS
2 23422 RAUL SaVIO ORIZONTE 94.67 93.00 99.33 93.00 92.33 95.67 - 08/02/2006 AC
MEIRA
3 13602 FRANCIDALVA BATISTA DE 93.33 96.67 93.33 96.67 90.00 90.00 - 26/06/1991 A3
SOUSA
4 18137 REBECA ALISSIA VIEIRA 93.33 88.33 93.33 93.33 93.33 98.33 - 11/05/2005 AC
MENDONCA
5 25974 ANA KAROLINY DOS 93.07 95.67 98.67 90.33 90.33 90.33 - 30/07/2006 A5
SANTOS MELO
6 1700 ANDRESSA RAQUEL 91.67 94.67 90.33 91.67 94.33 87.33 - 27/01/2006 AC
CAMPOS E SILVA
7 4308 JULYA DO NASCIMENTO 91.00 85.00 80.00 98.33 93.33 98.33 - 29/08/2006 AC
SANTOS
8 21897 LAYLLA FERREIRA PORTELA 90.73 85.00 94.00 94.00 95.00 85.67 - 04/08/2006 AC
DE AGUIAR '
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BE
L
B
INSTITUTO
FEDERAL
Para
AC
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Nota
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Histdria Geografia Ciéncias Redacao Dt. Nasc Cota
9 19068 JAMILLY MURIELLY DO 89.73 91.00 85.33 90.33 91.67 90.33 - 29/07/2005 L2
MONTE DE OLIVEIRA
10 16542 JOSé EDUARDO POMPEU 89.73 89.00 86.00 91.67 94.67 87.33 - 05/01/2007 AC
MARQUES
11 19532 CAIKE GUEDES CORREA 89.53 87.00 84.00 99.33 88.67 88.67 - 21/12/2004 AC
12 15213 LARISSA GRAZIELLE TELES 88.20 88.33 95.33 82.33 85.33 89.67 - 19/11/2005 A5
ALENCAR
13 18939 PEDRO HENRIQUE VIANA 88.00 93.33 86.67 83.33 90.00 86.67 - 28/09/2005 AC
DE ANDRADE
14 13337 JAMILLE VICTORIA DE JESUS 87.67 89.33 81.00 93.67 84.00 90.33 - 25/08/2005 AC
FILGUEIRAS
15 12236 MONIQUE DE SOUSA 86.33 80.33 85.67 87.00 89.67 89.00 - 22/07/2006 AC
SANTOS
16 18372 VITOR LORRAN SANTOS 85.53 85.67 80.33 88.00 83.67 90.00 - 09/08/2005 A5

RODRIGUES DE LIMA
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BE
L
B
INSTITUTO
FEDERAL
Para
AC
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Nota
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Histdria Geografia Ciéncias Redacao Dt. Nasc Cota
17 1779 MAURA DE SOUZA 85.27 86.33 90.67 84.33 88.33 76.67 - 28/06/1984 AC
PORTILHO
18 16273 VITORIA COSTA PEREIRA 85.07 79.00 84.00 84.00 95.67 82.67 - 03/09/2005 A5
19 11096 EMILLY DA SILVA RIBEIRO 84.40 90.33 84.33 85.67 82.33 79.33 - 02/05/2006 AC
20 4960 ANA HELOIZA MESQUITA 83.00 82.33 85.67 86.67 80.33 80.00 - 21/06/2006 A5
SENA
21 20965 MARCUS VINICIUS FREITAS 83.00 80.00 73.33 88.33 83.33 90.00 - 18/03/2006 AC
LOBATO
22 18567 VITORIA NAYARA SILVA 81.60 89.33 86.00 82.00 77.67 73.00 - 28/12/2005 L1
VIANA
23 10203 GIOVANNA DE OLIVEIRA 81.60 81.67 87.00 81.33 79.33 78.67 - 21/06/2006 AC
MIILLER
24 14923 MANOEL VENANCIO 81.00 76.67 83.33 78.67 86.33 80.00 - 12/10/2005 L1
BARROSO DA SILVA
25 13516 JO30 LUCAS SENA PANTOJA 80.13 78.33 84.33 81.67 79.67 76.67 - 06/01/2006 A5
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BE
L
B
INSTITUTO
FEDERAL
Para
AC
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Nota
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Histdria Geografia Ciéncias Redacao Dt. Nasc Cota
26 19504 JEFERSON LE3&O DE Sa 80.13 78.33 81.67 77.33 83.33 80.00 - 20/09/2005 L2
27 21961 EMILLY GABRIELE SILVA 79.87 84.67 74.67 86.00 76.00 78.00 - 13/07/2006 AC
VIEIRA
28 12680 LORRANDRA ROCHA NATAL 79.67 83.00 72.50 84.17 81.83 76.83 - 18/05/2006 AC
29 23433 WEULEN PIMENTEL RIBEIRO 79.53 64.00 81.33 77.00 91.33 84.00 - 02/02/2003 A3
30 8916 JOAO VICTOR CASTRO DOS 79.07 74.00 75.00 84.33 74.00 88.00 - 21/04/2006 A5
SANTOS
31 4397 ISABELA CAMPOS DE 78.93 82.67 78.00 84.33 76.67 73.00 - 19/07/2005 L3
OLIVEIRA
32 16120 IAGO COSTA ARAUJO 78.87 74.00 77.33 84.67 84.33 74.00 - 20/09/2005 AC
33 8919 PEDRO HENRICK OLIVEIRA 78.33 71.67 80.00 81.67 83.33 75.00 - 26/05/2005 A5
BORGES PASCHOAL
34 11046 GLENDHA MILENA 78.14 78.00 76.67 89.67 74.67 71.67 - 31/10/2004 L1
ESTUMANO DE JESUS
35 19560 ANA RITA SILVA COSTA 77.60 80.33 77.33 77.67 78.33 74.33 - 02/01/2006 AC
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AC

36

37

38
39

40

41

42

43

44

Insc.

21286

3879

22658

18411

2297

13013

14537

20168

7148

Nome Completo

ISABELY CRISTINY SILVA
DOS SANTOS

JOaOo VICTOR DE JESUS
SILVA DE LIMA.

VANESSA SILVA GOMES

ARTHUR ALVES RANGEL

LIVIA ALESSANDRA
OLIVEIRA DA SILVA

JOaO VICTOR DA LUZ
RODRIGUES

JOaO HENRIQUE COSTA
ALVES

EDUARDO DOS SANTOS

ELIZABETH THABITA
DOURADO SOUSA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média

Geral

77.53

76.86

76.00

75.56

75.14

75.00

74.93

74.60

74.21

Média
Lingua
Portuguesa

78.67

80.33

77.33

74.33

73.67

68.33

72.67

72.83

69.17

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média

Matematica

75.00

74.00

79.67

71.83

76.00

68.33

72.33

72.00

87.83

Média

Histdria

74.33

84.33

74.00

84.50

81.67

83.33

81.00

77.00

74.50

Média

Geografia

77.67

68.33

76.67

73.83

76.67

78.33

74.00

75.50

70.23

Quinta-feira, 04 de Marco de 2021 - 21:50

Média

Ciéncias

82.00

77.33

72.33

73.33

67.67

76.67

74.67

75.67

69.33

Nota
Redacao

Dt. Nasc

08/05/2006

15/03/2006

21/01/2006

01/05/2007

29/04/2004

19/10/2003

04/10/2004

17/09/2004

24/10/2005

Cota

A5

AC

A5

AC

L3

A5

AC

AC

L1
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L
B
INSTITUTO
FEDERAL
Para
AC
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Nota
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Histdria Geografia Ciéncias Redacao Dt. Nasc Cota
45 3395 KAMILLY IZABELLY 73.93 74.00 73.00 78.33 74.00 70.33 - 20/12/2005 A5
CARVALHO MOTA
46 5676 KAUE NASCIMENTO SOUZA 73.20 72.00 71.67 70.67 69.67 82.00 - 30/08/2006 AC
47 24640 WESTON LIMA DA SILVA 72.40 71.33 74.00 79.00 73.00 64.67 - 18/03/2006 AC
JUNIOR
48 20081 NUBIA CRISTINA DOS 72.13 72.33 78.00 71.00 67.00 72.33 - 25/03/1989 A5
SANTOS DE SOUZA
49 25185 LUCAS GONCALVES 72.07 81.00 65.33 72.67 75.33 66.00 - 28/12/1999 A5
SOARES SOUSA
50 1425 MARCUS DEIVID Sa DE 72.00 71.67 71.67 70.00 70.00 76.67 - 08/07/2005 A5
MORAES
51 14671 LUANA DUARTE DE BRAGA 71.93 73.33 68.33 74.67 73.00 70.33 - 08/06/2004 L2
52 21092 EMILLY DA SILVA LOPES 70.87 71.00 69.00 74.33 73.67 66.33 - 31/05/2005 AC
53 6426 RAFAEL SILVA COSTA 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 - 16/08/1990 AC
54 18691 DANIEL DE BRITO MIRANDA 69.93 67.00 69.67 69.33 71.33 72.33 - 27/06/2006 AC
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Ba
L
BE
INSTITUTO
FEDERAL
Para
AC
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Nota
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Histdria Geografia Ciéncias Redacao Dt. Nasc Cota
55 21533 LENO DE SOUZA RABELO 68.67 69.00 65.33 68.00 73.67 67.33 - 11/04/2033 AC
56 21184 ANA CAROLINA LOPES DIAS 68.27 68.33 66.67 68.33 68.00 70.00 - 16/10/2005 A5
57 14226 NICOLAS RENNER TAVARES 68.00 67.00 69.67 68.67 69.67 65.00 - 01/03/2005 A5
LOPES
58 20331 FERNANDO RENAN 66.27 67.67 62.00 69.00 71.33 61.33 - 04/01/2006 AC
MONTEIRO SOUSA
59 20693 RICARDO RIBEIRO ROLAND 64.93 65.67 64.33 63.00 65.00 66.67 - 16/02/2003 L1
60 17768 JAILDA MACHADO 46.48 44.44 43.52 48.15 50.00 46.30 - 05/07/1977 A5
ASSUN¢aO
Al4
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Nota Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Histéria Geografia Ciéncias Redacao Nasc Cota

Nenhum classificado na cota.
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Al3
N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

Al2

# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

All
N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

Média
Geral

Média
Geral

Média
Lingua
Portuguesa

Média
Lingua
Portuguesa

Média
Lingua
Portuguesa

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Matematica

Média
Matematica

Média
Matematica

Média Média
Histéria Geografia
Média Média
Histéria Geografia
Média Média
Histéria Geografia
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Média
Ciéncias

Média
Ciéncias

Média
Ciéncias

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt.
Nasc Cota

Dt.
Nasc Cota

Dt.
Nasc Cota
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Al0
N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

Al

# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

A2

# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

Média
Geral

Média
Geral

Média
Lingua
Portuguesa

Média
Lingua
Portuguesa

Média
Lingua
Portuguesa

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Matematica

Média
Matematica

Média
Matematica

Média Média
Histéria Geografia
Média Média
Histéria Geografia
Média Média
Histéria Geografia
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Média
Ciéncias

Média
Ciéncias

Média
Ciéncias

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt.
Nasc Cota

Dt.
Nasc Cota

Dt.
Nasc Cota
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A3
N.
# Insc. Nome Completo
1 13602 FRANCIDALVA BATISTA DE
SOUSA
2 23433 WEULEN PIMENTEL RIBEIRO
A9
N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

A7

# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

93.33

79.53

Média
Geral

Média
Geral

Média
Lingua

Portuguesa

96.67

64.00

Média
Lingua
Portuguesa

Média
Lingua
Portuguesa

INSTITUTO

FEDERAL

Para

Média

Matematica

93.33

81.33

Média
Matematica

Média
Matematica

Média Média
Histéria Geografia
96.67 90.00
77.00 91.33
Média Média
Histéria Geografia
Média Média
Histéria Geografia
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Média
Ciéncias

90.00

84.00

Média
Ciéncias

Média
Ciéncias

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt. Nasc Cota
26/06/1991 A3
02/02/2003 A3

Dt.

Nasc Cota
Dt.

Nasc Cota

Pagina 13 de 17



A8

# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

A6

# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

L4

# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

Média
Geral

Média
Geral

Média
Lingua
Portuguesa

Média
Lingua
Portuguesa

Média
Lingua
Portuguesa

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Matematica

Média
Matematica

Média
Matematica

Média Média
Histéria Geografia
Média Média
Histéria Geografia
Média Média
Histéria Geografia
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Média
Ciéncias

Média
Ciéncias

Média
Ciéncias

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt.
Nasc Cota

Dt.
Nasc Cota

Dt.
Nasc Cota
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L8

# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

L3
N.
# Insc. Nome Completo
1 4397 ISABELA CAMPOS DE
OLIVEIRA
2 2297 LIVIA ALESSANDRA
OLIVEIRA DA SILVA
L7
N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

Média
Geral

78.93

75.14

Média
Geral
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B
BEs
BE
INSTITUTO
FEDERAL
Para
Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Matematica Histdéria Geografia Ciéncias
Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Matematica Histéria Geografia Ciéncias
82.67 78.00 84.33 76.67 73.00
73.67 76.00 81.67 76.67 67.67
Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Matematica Histéoria Geografia Ciéncias

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt.
Nasc Cota
Dt. Nasc Cota

19/07/2005 L3

29/04/2004 L3

Dt.

Nasc Cota
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L2

# Insc. Nome Completo

1 19068 JAMILLY MURIELLY DO
MONTE DE OLIVEIRA

2 19504 JEFERSON LE3O DE S&

3 14671 LUANA DUARTE DE BRAGA

L6

N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

89.73

80.13

71.93

Média
Geral

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Lingua Média Média Média Média

Nota

Portuguesa Matematica Histdéria Geografia Ciéncias Redacao

91.00 85.33 90.33 91.67 90.33
78.33 81.67 77.33 83.33 80.00
73.33 68.33 74.67 73.00 70.33
Média
Lingua Média Média Média Média

Portuguesa Matematica Histdéria Geografia Ciéncias
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Dt. Nasc Cota

29/07/2005 L2

20/09/2005 L2

= 08/06/2004 L2

Nota
Redacao

Dt.
Nasc Cota

Pagina 16 de 17



BE
L
(1
INSTITUTO
FEDERAL
Para
L1
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Nota
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Histdria Geografia Ciéncias Redacao Dt. Nasc Cota
1 18567 VITORIA NAYARA SILVA 81.60 89.33 86.00 82.00 77.67 73.00 - 28/12/2005 L1
VIANA
2 14923 MANOEL VENANCIO 81.00 76.67 83.33 78.67 86.33 80.00 - 12/10/2005 L1
BARROSO DA SILVA
3 11046 GLENDHA MILENA 78.14 78.00 76.67 89.67 74.67 71.67 = 31/10/2004 L1
ESTUMANO DE JESUS
4 7148 ELIZABETH THABITA 74.21 69.17 87.83 74.50 70.23 69.33 - 24/10/2005 L1
DOURADO SOUSA
5 20693 RICARDO RIBEIRO ROLAND 64.93 65.67 64.33 63.00 65.00 66.67 - 16/02/2003 L1
L5
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Nota Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Histéria Geografia Ciéncias Redacao Nasc Cota

Nenhum classificado na cota.
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